
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

Mgr. Kateřina Bruštíková

,,V'ývoj chemických regulátorů drah mikroRNA a RNA!.,

Konané dne 9. 9. 201.5 před komisí oR Vrivojové a buněčné bio|ogie

Přítomní: viz prezenční |istina

Průběh:
L. Předseda komise Doc. RNDr. Jan Černý, Ph'D. uvítal přítomné, představi| kandidátku a vyzva|ji

ke krátké prezentaci její práce'

2' Doktorandka během prezentace seznámi|a č|eny komise iostatnípřítomné se svým projektem,
výsledky a závěry své experimentá|ní práce.

3. oponenti RNDr' Cyri| Bařinka, Ph.D. a RNDr' Martin Pospíšek, Ph.D. přečet|i své posudky a
přednes|i své připomínky a otázky. Ško|itel doc. Mgr. Petr svoboda, Ph.D. zhodnotiI práci
doktorandky během studia a potvrdi| její zásadní účast při získávánírnýs|edků v pub|ikacích
přiložených k dizertační práci.

4. Doktorandka kva|ifikovaně odpovědě|a na všechny dotazy oponentů i členů komise, které se
týka|y např. kolik je známo miRNA, jest|ije předpok|ad, že jejich počet bude stoupat, jaká
optimaIizace by by|a adeptkou navržena pro dicer skrín, pokud by ho navrhova|a dnes, aj.
Přesvědčivě obstá|a i při diskuzi z pléna.

5. V nás|edujícím neveřejném zasedánívšichni č|enové komise ohodnotiIi výbornou úroveň
předIožené práce i vystoupení kandidátky a V tajném hlasování komise doporuči|a udě|enítituIu
Ph.D. (prospěla).

6. Předseda komise spo|u s hodnotící komisí pogratu|ova|i uchazečce k získánítitu|u Ph.D. a popřá|i
jí úspěch ve vědecké kariéře.

V Praze dne 9. 9. 2015

Doc.


